Ad octauum sic pcedit. Uidet qd adulterium
non sit determinata spēs luxurie
ab alys distincta. Dicit. n. adulteriū ex eo qd aliqs ad alte-
ram accedit p̄ter suā. sic dicit qdam glo. sup Exodū. s; alia
mulier p̄ter suā pōt esse diuersaz dditionū. s. vel virgo
vel in p̄tate p̄ris existēs: vel mererit: vel cuiuscūq; alte-
rius dditionis. q̄ videt qd adulteriū nō sit spēs luxurie ab
alys distincta. ¶ Hierony. dicit qd nihil iteret ex qua

causa q³ ifaniat. Unde Sixt⁹ pythagoricus adulter inge
 est amator ardētor in suā vxozē. 7 pari rōne in quamlibz
 aliā mulierem. s3 in oi luxuria ē amor ardentior debito. g
 adulteriū iuenit in oi luxuria. non g d3 poni luxurie spēs.
 C. S. Ubi est eadē rō deformitatis ibi non videt esse alia
 spēs pcti. s3 in stupro 7 adulterio videt eē eadē rō deforma
 tatis: qz vtrobiqz violatur mulier aliene ptāti subiecta. er
 go adulteriū nō ē determinata spēs luxurie ab alijs distin
 cta. C. S. 3 est qd Leo papa dic q adulteriū mittit: cui3
 ppe libidīs istictu vel aliene p̄sensu cū altero vel altera 3
 pactū iugale ꝓcubi s3 hoc iportat deformitatē luxurie. g
 adulteriū ē determinata spēs luxurie. C. R. n. d3: qz adu
 lteriū sic ipm nomē sonat est accessus ad alienū thozuz. In
 quo qdē duply 3 castitatē 7 humane generatiōis bonū ali
 quis delingt. p gde3 in q̄stuz accedit ad mulierē non sibi
 m̄fimonio copulata: qd regrit ad bonū plis pprie educā
 de. Alio qz accedit ad mulierē alteri p m̄fimoniu copu
 lata. 7 sic ipedit bonū plis aliene. Eadē rō ē de muliere cō
 iugata q p adulteriū corumpit. Unde dī Ecclia. 23. Dis
 mulier relinquit vix suū peccabit. p. n. in lege altissimi in
 credibilis fuit: in q. s. precipitur. Nō mechaberis. 7 z. vix
 suū ocrelinquit in quo facit 3 certitudinē plis eius. 3^o in
 adulterio fornicata ē: 7 ex alio viro filios statuit sibi: qd ē
 3 bonū ppe plis: s3 p̄mū ē cōe in oibus peccatis mortalib⁹
 Alia vero duo spāliter p̄tinent ad deformitatē adulterij.
 Un manifestū ē q adulteriū ē determinata spēs luxurie:
 vtpote spālē3 deformitatē hīs circa act⁹ venereos. C. Ad
 p^o g d3: qz ille q h3 vxozē si ad aliā accedit: pctm ei⁹ pōt
 denoiari vel ex pte sua. 7 sic semp ē adulterius: qz 3 fidem
 m̄fimonij agit. v7 ex pte mulieris ad quā accedit. 7 sic q̄sqz
 ē adulteriū: puta cū iugat⁹ accedit ad vxozē alteri⁹. q̄sqz
 aut habet rōnem stupri vel aliciuis alterius fm diuersas
 conditiones muliez ad quas accedit: dicituz est autem su
 pra q species luxurie accipiuntur fm diuersas mulierum
 conditiones. C. Ad 2^o d3: qz matrimoniu spāliter est or
 dinatum ad bonum humane prolis sicut dicituz est. Adul
 terium autem spāliter matrimonio contrariatur in q̄stuz
 violat matrimonij fidē quā qz coniugi d3: 7 qz ille q est ar
 dentior amator vxozis facit contra bonum matrimonij i
 honeste eo vtens: licet fidem non violet: ideo aliquantū
 potest adulter nominari 7 magis q̄ ille qui est ardentior
 amator alterius mulieris. C. Ad tertium dicendum: q
 vxoz est in potestate yiri sicut ei m̄fimonio copulata: puel
 la autem sub potestate patris sicut per eum m̄fimonio cop
 pulanda. 7 iō alio cōtra bonum m̄fimonij est pctm adul
 terij. 7 alio peccatū stupri. 7 ppter hoc ponunt diuerse lu
 xurie spēs. De alijs aut ad adulteriū p̄tinentibus dicit in
 tertia parte cū de matrimonio tractabitur.